
 
 

 
Ceník produktů z ovčího mléka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sýry jsou dostupné pouze v době dojení ovcí (duben- listopad). Ceny jsou smluvní a mohou být 
předmětem změny. Ceny platné do 20.5.2013. Ceny včetně DPH. 
 
Při jednorázovém odběru nad  1000,- Kč sleva 3%. 
Při odběru nad 2000,-Kč/týden sleva 4% 
Při odběru nad 3000,- Kč/týden sleva 5% 
 
KONTAKT:  
Mgr. Jana  Rosenbaumová     
Dětřichovec 27 
Jindřichovice pod Smrkem, 463 65 
tel. 728 540 612 
jana@lukava.net 
ičo:72024631 
www.lukava.net   

 
 

Cena (malé balení 
±100g) 

Cena (velké balení   
300g a více) 

Min. trvanlivost 

Bio čerstvý sýr 320,- Kč/kg 300,-Kč/kg 14 dní 

Čerstvý sýr ochucený ( zeleným 
pepřem,  česnekem a pažitkou 
nebo  rajčaty a paprikou) 330,- Kč/kg 310,-kč/kg 14 dní 

Bio polotvrdý sýr 340,- Kč/kg 330,-Kč/kg 2 měsíce 

Bio polotvrdý sýr zrající 
(staří 1-4 měsíce),  v prodeji od 
června 450,-Kč/kg 430,- Kč/kg 3 měsíce 

Bio čedar 380,-Kč/kg 370,-Kč/kg 2 měsíce 

Bio feta 320,-Kč/kg 300,-Kč/kg 2 měsíce 

 Cena za kg balení Min.trvanlivost 

Bio brynza 
320 Kč 200g 1 měsíc 

300 Kč 1l  kyblík 1 měsíc 

Bio cottage v jogurtu 330,-Kč 250ml 14dní 

Bio tvaroh  200g 220,- Kč 250 ml 7dní 

Bio jogurt 
50,-Kč 350 ml 21dní 

100,-Kč 1000 ml 21dní 

Nákládaný sýr v oleji s kořením 365,-Kč/kg 250 ml 1 měsíc 


